（電子メール施行）
薬第1557号
令和４年２月16日
[bookmark: _GoBack]

　保健所設置市保健所長　様

兵庫県健康福祉部健康局薬務課長

麻薬、向精神薬、覚醒剤及び覚醒剤原料の事故届について

　平素は本県の麻薬行政に格別の御理解を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、みだしのことについて、別添写のとおり関係団体に通知しましたのでお知らせします。
つきましては、貴所にて盗取、詐取等の事件性があるもの又は所在不明の麻薬等事故の一報を受けたときは、当課までご連絡いただきますようお願いします。

	健康福祉部健康局薬務課
薬務対策・捜査班　谷畑
TEL：078-362-3270　FAX：078-362-4713